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Lemmikki toivoo lahjaksi aikaa 
 
Joulun aikaan muistetaan ihmisten lisäksi entistä enemmän myös eläimiä. Vaikka uusi 
lelu tai herkkupala onkin lemmikille mieleen, jää joulun sanoma rauhasta ja 
lähimmäisenrakkaudesta helposti aineellisen muistamisen varjoon. 
 
Lemmikki tarvitsee aikaa 
 
SEY Suomen Eläinsuojelun vapaaehtoinen eläinsuojeluneuvoja Päivi Mäki muistuttaa, 
että lemmikki tarvitsee ennen kaikkea yhteistä aikaa perheen kanssa. Mäen mukaan 
erityisesti pikkulemmikit, kuten jyrsijät ja kanit, kärsivät omistajan huomion puutteesta. 
Ongelma ei kuitenkaan rajoitu lemmikeistä pienimpiin, vaan omistajan kiireestä kärsii 
yhä useampi kissa, koira ja muukin lemmikkieläin. “Sen sijaan, että eläimelle ostaa 
lahjaksi herkkuja, voisi ajan käyttää eläimen kanssa touhuamiseen”, Mäki toteaa. 
Tarpeellisten tarvikkeiden ostamiseen joulu toki sopii ajankohtana siinä, missä joku 
muukin. 
 
Mäki muistuttaa, että lemmikin jouluruokinnassa olisi muistettava kohtuus. “Vaikka 
joulu mielletään herkuttelun juhlaksi, on ylensyöttäminen lemmikillekin pahasta”, Mäki 
muistuttaa. Kertaluontoinen ylensyönti voi aiheuttaa eläimelle vatsavaivoja ja ripulin. 
Jos herkuttelu jatkuu pidempään, on uhkana jopa lemmikin ylipaino, joka altistaa 
monenlaisille sairauksille. 
 
Joulun iloa kodittomille 
 
Vaikka perheessä ei olisikaan omaa lemmikkiä, voi eläimiä muistaa jouluna moninaisin 
tavoin. Useat eläinsuojeluyhdistykset järjestävät joulun alla ruoka- ja tarvikekeräyksiä, 
joiden tuotto lahjoitetaan kodittomille eläimille. Aineettomat joululahjat, joilla edistetään 
eläinten hyvinvointia, ovat myös yleistyneet. Lisäksi useimmat eläinsuojelujärjestöt 
kannustavat liittymään säännöllisesti lahjoittavaksi eläinsuojelukummiksi, jolloin 
mahdollisuus osallistua eläinten auttamiseen jatkuu joulun jälkeenkin. 
 
Jouluisilla kulutustottumuksilla on myös vaikutusta eläinten hyvinvointiin. Vaikka 
eläintuotannon eettisyyttä mittaava järjestelmä on Suomessa vielä työn alla, voidaan 
kasviksia lisäämällä ja luomun osuutta eläintuotteissa painottamalla edistää 
tuotantoeläinten hyvinvointia niin jouluna kuin vuoden muinakin päivinä. 
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